
本社移転のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
　さて、このたび、弊社は下記のとおり、本社を移転することになりましたので、
ご案内申し上げます。
　今後ともなお一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　敬具

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 �日 鉄 物 産 株 式 会 社 �
代 表 取 締 役 社 長� 佐�伯　康�光

記

新　　 住　　 所新　　 住　　 所  〒 103-6025〒 103-6025
 東京都中央区日本橋二丁目 7 番 1 号 東京都中央区日本橋二丁目 7 番 1 号

東京日本橋タワー 23 ～ 26 階東京日本橋タワー 23 ～ 26 階

電 　 話 　 番 　 号 03　6772　5001 （代表）

新オフィス始動日 2022 年 2 月 14 日（月）新オフィス始動日 2022 年 2 月 14 日（月）

＊ 誠に勝手ながら、移転へのお祝い等のお心遣いにつきましては、謹んで辞退させて
いただきます。

以上

2022 年 1 月

日本橋駅
直結（銀座線・東西線）
連絡通路直結（都営浅草線）

東京駅
八重洲北口より徒歩 6 分

（JR 線・丸ノ内線）

三越前駅
B6 出口より徒歩３分

（銀座線・半蔵門線）


